АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2025                             с. Пичаево                                         № 958

О внесении изменений в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 18.01.2024 № 64 «Об утверждении Перечня

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в

собственность гражданам»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации (ред. от

20.03.2025), статьей 7.1 Закона Тамбовской области от 05.12.2007 № 316-З «О

регулировании земельных отношений в Тамбовской области»,

постановлением администрации Пичаевского муниципального округа от

27.06.2025 № 939 «О предоставлении земельного участка бесплатно в Тестеву

Дмитрию Сергеевичу», администрация Пичаевского муниципального округа

постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

Пичаевского муниципального округа от 18.01.2024 № 64 «Об утверждении

Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления в собственность гражданам»:

в таблице приложения № 1 к постановлению:

исключить пункт 2;

пункт 3 считать пунктом 2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в  сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru,

свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в

силу после официального опубликования.

И.о. главы Пичаевского

муниципального округа   В.И. Штакин